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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/27/2010 
na „Zakup, dostawa i montaż echokardiografu” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający pamięć CINE o pojemności 1000 klatek?

Odpowiedź 1:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający zapis danych w formatach AVI, JPEG, DICOM?

Odpowiedź 2:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający uchylność bramki dopplerowskiej +/- 20 stopni?

Odpowiedź 3:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający głowicę sektorową o następujących parametrach: pasmo przenoszenia od 1.0 MHz do 3.0 MHz, 80 kryształów?

Odpowiedź 4:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający głowicę liniową pracującą w paśmie od 3.0 MHz do 12.0 MHz?

Odpowiedź 5:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający głowicę przezprzełykową pracującą w paśmie od 2.0 MHz do 7.0 MHz?

Odpowiedź 6:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf nie posiadający możliwości rozbudowy o MPEG view? Nadmieniamy, że MPEG view jest nazwą własną koncernu General Electric.

Odpowiedź 7:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf nie posiadający możliwości rozbudowy o „niedopplerowską metodę oceny przepływów bez użycia map Dopplera kolorowego”? Jedyną firmą posiadającą powyższe oprogramowanie jest General Electric ( funkcja B-Flow )

Odpowiedź 8:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf nie posiadający możliwości rozbudowy o „ Oprogramowanie wspomagające ocenę regionalnej skurczowej funkcji lewej komory. Narzędzie oparte na technice oceny odkształcenia miokardium, bazującej na analizie śledzenia tkanki w czarnobiałych pętlach obrazów 2D. Obrazowanie jest wykonywane w projekcjach koniuszkowych w następujących kolejnościach: koniuszkowa w osi długiej, koniuszkowa czterołamowa i koniuszkowa dwułamowa. Wynik jest przedstawiany w postaci tarczy (oko byka), pokazującej kolory i wartości liczbowe dla szczytowego skurczowego odkształcenia podłużnego”?

Odpowiedź 9:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf posiadający możliwość rozbudowy o głowice dopplerowskie 2.0 MHz i 5.0 MHz?

Odpowiedź 10:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej echokardiograf, którego serwis gwarancyjny i pogwarancyjny zapewniony zostanie przez specjalistyczny serwis aparatury medycznej? 

Odpowiedź 11:

Zamawiający wymaga serwisu gwarancyjnego zapewnionego przez producenta.
Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy aparatu do 6 tygodni od daty podpisania umowy?
Chcielibyśmy zauważyć, iż aparat, który planuje zakupić Zamawiający to wysokiej klasy echokardiograf, który, w każdym przypadku jest konfigurowany w fabryce producenta zgodnie z indywidualnym zamówieniem. Wymagany przez Zamawiającego termin dostawy jest niewystarczający na zrealizowanie zamówienia i w praktyce uniemożliwi wykonawcom złożenie oferty w ramach przedmiotowego pakietu. 

Odpowiedź 12:

Termin dostawy określony przez Zamawiającego został podyktowany  terminami określonymi w dotacjach  na zakup echokardiografu. 

Zamawiający nie może wydłużyć terminu dostawy na termin dłuższy niż do 10 grudnia 2010 ponieważ wówczas straci środki finansowe przyznane na zakup w/w sprzętu. 
Pytanie 13:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dostarczony aparat był fabrycznie nowy?

Odpowiedź 13:

Tak.
Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie 12-miesięcznego okresu gwarancji oraz okresu dostępności części zamiennych przez Wykonawcę, a nie producenta?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wymaga potwierdzenie 12-miesięcznego okresu gwarancji oraz okresu dostępności części zamiennych przez producenta
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa, 

- a/a
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